Assinatura

Term!,  de Adjudicacão de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Marco
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 040/2023 — Processo N°,  040/2023

0(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Marco, Sr.(a) Gerson Carneiro Aragdo,
no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e

deliberação do processo administrativo N° 040/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital)

040/2023, que insti94-6(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma

eletrônica, no porfai BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITACÃO:

Número do Lote:

Finalidade da Licitação: Registro de Pregos para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:

Prestação de serviços de administração, gerenciamento e controle de
manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de refrigeração e
climatização, com fornecimento de pegas, componentes, acessórios, materiais
e serviços, por meio de sistema informatizado,  Qom  utilização de tecnologia de
cartão magnético, via  WEB  e em tempo real, ou tecnologia de validação
eletrônica via  web  em tempo real, destinados â Prefeitura Municipal de Marco-
CE.

Quantidade: 1 Serviço(s)
Marca:

Valor Unitário: R$ 799.920,00
Valor Total: R$ 799.920,00

Participante Vencedor: 7SERV GESTÃO DE BENEFICIOS LTDA
Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 13.858.769/0001-97
Cidade UF: Maracanaú - CE

Valor total Contratado: R$ 799.920,00

Marco - CE, 17 de ‘Ze b de 2 3 as 7 horas e 18 minutos

Pregoeir : Gerson Carneiro Ara o,

Promotor: Prefeitura Municipal de Marco,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Marco

Página 1 de 1

Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

PREGOEIRO

ATO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo em vista que foram cumpridas as formalidades legais conforme a Lei Federal N°
10.520/2002, e subsidiariamente pela Lei n° 8.666/93, a Pregoeiro da Prefeitura Municipal de
Marco dá como vencedora do PREGÃO ELETRÔNICO N° 040/2023, as empresas: 7Serv Gestão
de Benefícios - EIRELLI, CNPJ 13.858.769/0001-97, com o valor R$ 799.920,00 (setecentos e
noventa e nove mil, novecentos e vinte reais) com uma taxa de administração de -0,01%
(menos zero virgula zero um por cento).

Encaminhe-se aos limos. Senhores Secretários da Prefeitura Municipal de Marco, para
se julgar conforme e homologar.

Marco-CE, em 17 de novembro de 2023.

Gerson Carneir ragão
Pregoeiro

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE

O

O D

o RtJBRIC.

•
0

Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

•
Maria dine' llveira

Sec. de  Educação, e  Desporto

los Silveira
Infraestrutura

Francisco
Se

r?jrcante  Filho
Con ro ransparência

SECRETARIAS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE CONTROLE E TRANSPARÊNCIA, DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, AGRICULTURA, TECNOLOGIA E MEIO AMBIENTE, DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, DE INFRAESTRUTURA, DE PLANEJAMENTO,
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DE SAÚDE E 0 GABINETE DO PREFEITO

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGUE-SE o seguinte processo: PREGÃO ELETRÔNICO N° 040/2023, que teve como
vencedora as empresas: 7Serv Gestão de Benefícios - EIRELLI, CNPJ 13.858.769/0001-97, com o
valor R$ 799.920,00 (setecentos e noventa e nove mil, novecentos e vinte reais) com uma
taxa de administração de -0,01% (menos zero virgula zero um por cento).

HOMOLOGAÇÃO:

Aprovação to  al Aprovação parcial ( )

Em: 1

ilva Jes

Isy Frota Osterno Leorne
Sec. de  Assis  "ncia Social

ibia9viAL-
a cisco Hernane

Sec.  de Planejam
orne Lima
o, Admin. e Finanças

Geraldo ästos Ost rno Júnior
Sec.  de bis. Ec., Agr., Tecn. e Meio Amb.

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br
CNPJ: 07.566.516/0001.47 — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE

'?•

Marco - CE, 17 de  Nov

Assinatura

Autoridade Competen

Promotor: Prefeitura

hor e 50 minutos

yêgo Armando Silva,

e Marco,

Termo de Homologacão de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Marco
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 040/2023 — Processo N° 040/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Marco, Sr.(a) Jesus Dyêgo Armando Silva, no uso
das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão),  epos  exame e
deliberação do processo administrativo N° 040/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital)
040/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na

forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:

Prestação de serviços de administração, gerenciamento e controle de
manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de refrigeração e
climatização, com fornecimento de pegas, componentes, acessórios, materiais
e serviços, por meio de sistema informatizado, com utilização de tecnologia de
cartão magnético, via  WEB  e em tempo real, ou tecnologia de validação
eletrônica via  web  em tempo real, destinados ã Prefeitura Municipal de Marco-
CE.

Quantidade: 1 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 799.920,00

Valor Total: R$ 799.920,00

Participante Vencedor: 7SERV GESTÃO DE BENEFIC1OS LTDA

Apelido: Pa cipante 1

CNPJ / CPF: 13.8 .769/0001-97

Cidade UF: Marac  nail  - CE

Valor total Contratado: \\$ 799\20,0O

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Marco

Página 1 de 1

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4